
Märkus. Pange tähele, et toodete rahvusvaheline saadavus on mõnikord piiratud. Rääkige oma kliendinõustajaga.
Meie tooteteabes sisalduv teave põhineb meie kogemustel ja hoolikatel uurimistel ning vastab meie praegusele teadmiste tasemele. Erinevaid töötlemis-, objekti- ja materjalitingimusi me aga detailselt 
kontrollida ja mõjutada ei saa. Seetõttu saame tooteinfos esitada ainult üldised töötlemisjuhised. Töö kvaliteet sõltub seega kasutaja professionaalsest hinnangust ja objekti töötlemisest. Kahtluse korral 
on isik kohustatud alati silmapaistmatus kohas kontrollima Buzili tootega töödeldava materjali sobivust või hankima kasutusnõu. Vastutus meie teabematerjalis sisalduva puuduliku või ebaõige teabe eest 
kehtib ainult raske hooletuse (tahtlus või raske hooletus) korral; Tootevastutuse seadusest tulenevaid pretensioone see ei mõjuta. Selle tooteteabe korral kaotab kogu eelnev tooteteave kehtivuse.
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Vihjed
 Ärge kasutage ega segage kloori sisaldavate puhastusvahenditega.
Mitte kasutada happetundlikel materjalidel, alumiiniumil, värvitud pindadel, 

akrüülklaasil (PMMA) ja lubjaga seotud looduslikel kividel nagu marmor 
või travertiin.
 Enne plasti ja liitmike peal kasutamist järgige kindlasti tootja juhiseid.
 Toote värvimuutused või variatsioonid ei mõjuta kvaliteeti. Toote pilt võib 

originaalist erineda värvi ja kuju poolest.
 Ohutus: Ohtu käsitlevad avaldused ja ohutusabinõud on esitatud asjako-

hasel ohutuskaardil, mis on kättesaadav aadressil www.buzil.com.
 Säilitamine: Hoidke konteinerid alati suletuna. Hoida toatemperatuuril 

originaalpakendis. Avatud konteinerid kasutada 9 kuu jooksul.
 Keskkonnakaitse: saatke täielikult tühjendatud konteinerid kahesüsteemi. 

Üksikasjaliku teabe saamiseks vaadake Keskkonnateavet.

Täiendav teave
 Toote värv: punane
 GISBAU kood: GS 80
 UFI kood: MS30-F062-6001-XRR7
 Ainult äriliseks kasutamiseks.

Müügiüksused
 G465-0010RA: 1  x  10 l kanister
 G465-0001RA: 12  x  1 l Pudel

Kasutusvaldkonnad
 Kõik soolhappekindlad WC potid ja pissuaarid

Toote omadused
 Äärmise reostuse jaoks
 Lahustab lubja, uriini, rooste ja katlakivi rasked inkrustatsioonid
 Viskoossus võimaldab head nakkumist vertikaalsete pindadega
Meeldiv lõhn

Kasutamine ja annustamine
 Kasutage alati külma vett.
 Kasutage ainult happekindlatel materjalidel.
 Pinnad eelnevalt niisutada ja puhta veega loputada.
Mitte kasutada kahjustatud pindadel ja lubjakivil, emailil, alumiiniumil, 

kroomil, roostevabal terasel, tsingil.
 tarbimist: 0,03 - 0,06 ml / m² kohta

puhas 20 - 50 ml 
/ 10 l Vesi

 Valmistage värsked pealekandmislahused ja kasutage hiljemalt 24 tunni 
jooksul. 

WC Cleaner
G 465

Viskoosne vesinikkloriidhappe 
baasil põhinev sanitaartehniline 
puhastusvahend ja tualettruumi 
puhastusvahend
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